Проект
внесен Администрацией
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

________________№______________

«Об обращении в Курскую областную Думу
в порядке законодательной инициативы с
проектом Закона Курской области
«О внесении изменений в статью 4 Закона
Курской области «О налоге на имущество
организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курской области, Законом Курской области от 2 декабря 2002 года № 57-ЗКО «О правовых актах, принимаемых Курской областной Думой» Курское городское Собрание решило:

[bookmark: _Hlk45030074]1. Обратиться в Курскую областную Думу в порядке законодательной инициативы с проектом Закона Курской области «О внесении изменений              в статью 4 Закона Курской области «О налоге на имущество организаций» (проект Закона Курской области прилагается).
2.Назначить____________________________________________ официальным представителем Курского городского Собрания  при рассмотрении проекта в Курской областной Думе Закона Курской области         «О внесении изменений в статью 4 Закона Курской области «О налоге на имущество организаций».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                       В.Н. Карамышев

ПРОЕКТ
внесен Курским
городским Собранием
[bookmark: P29]КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 4 Закона Курской области
 «О налоге на имущество организаций»

Принят Курской областной Думой                                     "__" ________ 2020 г.

Статья 1.

Внести в статью 4 Закона Курской области от 26 ноября 2003 года              № 57-ЗКО «О налоге на имущество организаций» (газета "Курская правда"        от 29 ноября 2003 года N 210; от 22 апреля 2004 года N 76; газета "Курск"           от 8 сентября 2004 года N 36; газета "Курская правда" от 22 января 2005 года           N 10 - 14; от 2 августа 2005 года N 154; от 25 октября 2005 года N 217;                 от 26 октября 2005 года N 218; от 1 ноября 2005 года N 222; от 5 сентября        2007 года N 131 (дополнительный выпуск); от 21 ноября 2007 года N 175;                    от 27 ноября 2009 года N 260; от 2 декабря 2010 года N 139; от 27 декабря       2011 года N 154; официальный сайт Администрации Курской области http://adm.rkursk.ru от 27 июня 2012 года; от 27 ноября 2012 года;                           от 16 июля 2013 года; от 22 ноября 2013 года; от 11 декабря 2013 года;                 от 26 октября  2015 года; от 26 ноября 2015 года; от 2 марта 2016 года; от 5 июля 2017 года; от 27 ноября 2017 года; от 16 ноября 2018 года; от 13 июня 2019 года; от 25 ноября 2019 года; от 20 февраля 2020 года; от 15 апреля 2020 года) следующие изменения:
дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12) организации, предоставляющие услуги населению Курской области по холодному водоснабжению и водоотведению.».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области                                                                                   Р.В.  Старовойт

г. Курск
«__» _________ 2020 г.
[bookmark: _GoBack]№____ - ЗКО